litas generalitati non derogat nee e contra, pro et nominibus nostris coram reverendis in

Christo patribus Wigornien' et Glocestren' Episcopis ac Decano Londonien' et Archidia

cono Cantuar', seu coram eorum tribus, duobus, sive uno, reverendissimi in Christo patris

et domini, domini Jacobi, miseratione divina tituli sancte Marie in via sacrosancte Romane

ecclesie presbyteri Cardinalis de Puteo nuncupat' sanctissimi in Christo patris et domini

nostri domini Pauli divina providentia illius nominis Pape quarti, in causa et causis

hercsim aliaque enormia crimina, in quibus Thomas Cranmerus nuper metropolitane

ecclesie Cant' Archiepiscopus assertus sit prolapsus, sapientibus, per nos nostrisque vice

et nominibus contra ipsum Thomam Archiepiscopum pretensum mota et motis indecisis

adhuc penden', Commissarii sive Judicis dclegati, Subdelcgatis sive Commissariis suflici-

enter et legitime deputatis, comparendi absenciamque nostram quoad personalem coni-

paracionem in omnibus excusandi ac causam et causas absentie nostre (si opus fuerit)

allegandi, proponendi, et probandi, ac fidem faciendi super eisdem, literasque commissio-

nales remissorial' sive subdelegatorum prefati reverendissimi Jacobi Cardinalis ac Judicis

delegat' sive Commissarii antedicti realiter producend' ostendendi et exhibendi. Necnon

articulos, capitula, positiones sive interrogatoria, ac alias materias, objectiones, allegaciones

seu peticiones quascunque verbo vel in scriptis dandi, faciendi, ministrandi, proponendi

et exhibendi, posicionibus et articulis excepcionibusque ex adversis fiendis respondendi et

suis responderi petendi, videndique juramentum quodcunque licitum et honestum ac de

jure in hac parte requisitum in animas nostras prestand' subeund' et jurand'. Testes,

litems et instrumenta, ac alia quecunque probacionum genera producend' ostendend' et

exhibend', productaque et exhibita ex adverso reproband' et impugnandi, crimina et de-

fectus objiciendi et objectis respondendi, decreta quecunque fieri decerniquc petendi et

obtinendi, alium insuper procuratorem sive procuratores loco eorum seu eorum alicujus

substituendi, ac substitutum sive substitutos hujusmodi rcvocandi, procuratorisquc officium

in se reassumendi, quotiens et quando id eis seu eorum alicui melius videbitur expedire.

Ceteraque omnia et singula faciendi, exercendi et expediendi, que in premissis aut circa

ea necessaria fuerint seu quomodolibet opportuna, etiam si mandatum de se magis

exigant speciale quam superius est expressum. Et promittimus nos ratos, gratos, et

firmos perpetuo habituros totum et quicquid dicti procuratores nostri seu eorum aliquis
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fecerit in premissis aut aliquo premissorum sub ypotheca et obligatione omnium bonorum

nostrorum, et in ca parte caucionem exponimus per presentes. Dat' sub magno sigillo

nostro apud honorium nostrum de Hamtoncorte Londonien' dioces' xxuii10 die mensi3

Augusti anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo quinto ac aniiis regnorum

nostrorum secundo et tercio." Adveniente vero dicto die Jovis, xii°. viz. die predict!

mensis Septembris, annoque Domini indictione et pontificatu predictis, coram nobis

prefato Jacobo Glocestren' Episcopo ac Judice subdelegato sive Commissario supra no-

miuato in ecclesia parochiali dive Virginis Marie superius specificat' loco in hac parte

assignat' et deputat' judicialiter et pro tribunali seden' in prenominati magistri Johannis

Clerk Notarii publici et scribe nostri predicti presentia, prefatus venerabilis vir magister

Thomas Martyn ex superabundant! exhibuit procuratorium suum predictum pro illus-

trissimis rege et regina predictis, et se partem fecit pro eisdem ac eorum nomine procu-

ratorio mandatum nostrum citatorium contra dictum dominum Thomam Cranmerum

modo superius specificat' per nos decretum et sub sigillo nostro emanatum una cum

certificatorio in dorso ejusdem sub instrumento publico de et super execucione ejusdem

per prcnominatum Christoferum Smythe Notarium publicum et Mandatarium nostrum

predictum die et loco ac sub modo et forma in eodem certificatorio specificatis et

contends concepto, ac signis et subscripcionibus tarn prefati domini Johannis Clerk

auctoritate apostolica notarii publici et scribe nostri predicti, quam etiam dicti Chris-

toferi Smythe eadera etiam auctoritate apostolica notarii publici nostrique in hac parte

Mandatarii spccialiter ut prefertur deputati, admissi et jurati, consignat' et subscript' ac

nostro sigillo etiam sigillat' realiter exhibuit, et contra prefatum dominum Thomam

Cranmerum tunc in judicio personaliter presentem ex parte dictorum serenissimorum

dominorum Philippi ct Marie, Regis et Regine predict', ac procuratorio nomine pro

eisdem denuo dedit articulos prius ut prefertur per euin coram nobis datos et porrectos,

atque in partem et subsidium probacionis articulorum hujusmodi et contentorum in

eisdem exhibuit libros mencionatos in dictis articulis vestre reverendissimc patemitati

originaliter una cum presentibus transmissos. Qui quidem libri atque articuli ac sub-